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
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

T

480 000 €

Villa avec jardin et piscine. Cheminée et véranda, 
dressing, 400 m² de terrain arboré, grande terrasse 
ensoleillée. Une cave et un garage. DPE : C.  
Réf. : B-E0Q7LO.

NICE - RIMIEZ

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

V
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129 000 €

2P au calme, séjour avec cuisine équipée, chambre avec 
placard, balcon, vue verdure. Résidence avec piscine, 
tennis. Proche Polygone. Vendu avec un parking privé. 
DPE : C. Réf. : B-E0RDHR. Charges/an : 1211 €.

CAGNES-SUR-MER - ROUTE DE GRASSE

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nice.transactions

S 225 000 €

Duplex 2/3P, 48 m² composé au RDC : séjour avec 
cuisine équipée, véranda et petite chambre. Au 1er : 
chambre, loggia et SDB. Parking. Copropriété : 150 
lots. DPE : D. Réf. : 1504299. Charges/an : 1736 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR - CORNICHE FAHNESTOCK

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

2P

189 000 €

3P. Séjour lumineux sur terrasse Sud sans vis-à-vis, 
cuisine indép., 2 chambres, sdb, wc indép. Cave, 
parking privatif dans copropriété. A rénover. 148 lots. 
DPE : NC. Réf. : B-E0SM88. Charges/an : 1844 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

3P 275 000 €

À deux pas des commodités, des écoles et des 
transports, 3P de 62 m² en dernier étage, calme 
absolu. Terrasse Sud, aperçu mer. Cave et garage. 
DPE : C. Réf. : B-E0RHOH. Charges/an : 1332 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR - CORNICHE

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

3P

266 000 €

Bon standing, grand 4P traversant, lumineux, proche des 
commodités. 3 chambres, cuisine dînatoire, nbx rangements, 
extérieurs dble vitrage, clim. Pkg, cave. Copro. : 120 lots. 
DPE : D. Réf. : MT0132689. Charges/an : 2800 €.

CAGNES-SUR-MER

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P 590 000 €

Jolie propriété sur un terrain plat. 3 appartements 
sur 2 niveaux. Ensoleillée et en bon état. Nombreux 
stationnements et possibilité piscine. DPE : C.  
Réf. : B-E0SOMC.

SAINT-LAURENT-DU-VAR

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

V
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550 € CC

Dans résidence moderne, studio rénové, avec 
balcon ensoleillé. Proche commodités. Loyer 500 € 
+ 50 € charges. DG : 1000 €. HCL : 255,45 € TTC. 
DPE : C. Réf. : 6182586. Charges/an : 600 €.

NICE EST - RUE RICHELMI

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S 660 € CC

Dans résidence classée, studio avec rangements, 
cuisine équipée, SDE. Parking collectif. Loyer 590 € 
+ 70 € charges. DG : 1180 €. HCL : 304,59 € TTC. 
DPE : D. Réf. : 9956398. Charges/an : 840 €.

NICE - CIMIEZ

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S

700 € CC

Beau studio, rénové, climatisé, dans une résidence 
sécurisée, balconnet. Loyer 650 € + 50 € charges. 
DG : 1300,78 €. HCL : 365,95 € TTC. DPE : E.  
Réf. : 8661567. Charges/an : 600 €.

NICE - PROMENADE

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S 760 € CC

Rue de France, 2P climatisé, rénové et meublé 
avec goût, cuisine équipée, Sde, balcon. Loyer 
700€ + 60 € charges. DG : 1400 €. HCL : 395,72€.  
DPE : C. Réf. : 12425808. Charges/an : 810 €.

NICE - CARRÉ D’OR

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

2P

780 € CC

Beau 2P dans une résidence sécurisée. Cuisine 
équipée, très lumineux, double vitrage. Loyer 750 € 
+ 30 € charges. DG : 1500 €. HCL : 529,49 € TTC. 
DPE : D. Réf. : 10495262. Charges/an : 360 €.

NICE - PROMENADE

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

2P 1 000 € CC

Jusqu’à 3 étudiants possible. Grand 3P proche bus et 
gare. Cuisine séparée équipée, SDB, balcons. Loyer 
830 € + 170 € charges. DG : 1660 €. HCL : 830 € 
TTC. DPE : C. Réf. : 15665881. Charges/an : 2040 €.

NICE - MUSICIENS

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

3P
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Numéro 1 pour votre bien
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